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JABATAN PENGUATKUASAAN

Norazeawaty binti Maharam
PENGARAH

Norazeawaty binti Maharam
PENGARAH

Muhammad Syamim bin Bazin
PENGARAH

Muhammad Syamim bin Bazin
PENGARAH

Normunirah binti Awaluddin
PENGARAH

Normunirah binti Awaluddin
PENGARAH

Afizah binti Yaacob
PENOLONG PENGARAH
Afizah binti Yaacob
PENOLONG PENGARAH

MOHD AZIZUL HAKIM BIN ZAINIMOHD AZIZUL HAKIM BIN ZAINI

JABATAN LANDSKAP DAN TAMAN

HASNOR BIN ABD HAMIDHASNOR BIN ABD HAMID

MuhAMMAD AZIZUL RAHIM BIN KAMARUDIN
PENGARAH

MuhAMMAD AZIZUL RAHIM BIN KAMARUDIN
PENGARAH

sr. Hafizi bin Jamil
PENGARAH

sr. Hafizi bin Jamil
PENGARAH

tpr. Ahmad Hashim bin Bakar
PENGARAH

tpr. Ahmad Hashim bin Bakar
PENGARAH

MUHAMMAD ZAKI BIN YAHYA
PENGARAH

MUHAMMAD ZAKI BIN YAHYA
PENGARAH

Mohamad Mohaiyaddin bin Hasin
PENGARAH

Mohamad Mohaiyaddin bin Hasin
PENGARAH

Juwita binti Abdul Jalil
PENGARAH

Juwita binti Abdul Jalil
PENGARAH

Siti Nor Afizah binti Mohd Sharif
PENGARAH

Siti Nor Afizah binti Mohd Sharif
PENGARAH

Roslinawati binti Mat Zin
PENGARAH

Roslinawati binti Mat Zin
PENGARAH

Siti ‘Aisyah binti Abu Bakar
PENGARAH

Siti ‘Aisyah binti Abu Bakar
PENGARAH

Muhammad Bazlan bin Abdul Rahman
PENGARAH

Muhammad Bazlan bin Abdul Rahman
PENGARAH

Mohammad Norazlan bin Othmany @Othman
PENGARAH

Mohammad Norazlan bin Othmany @Othman
PENGARAH

Amirul Azmir Izham b Azizan
PENGARAH

Amirul Azmir Izham b Azizan
PENGARAH
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Wan Eamy Amierah binti Wan Mohd Lutpi
PENGARAH

Wan Eamy Amierah binti Wan Mohd Lutpi
PENGARAH

SETIAUSAHA

UNIT AUDIT DALAM

UNIT PUSAT SETEMPAT (OSC)

YANG DIPERTUA

JABATAN PENILAIAN DAN
PENGURUSAN HARTA

JABATAN PERANCANG BANDAR
JABATAN PELANCONGAN, KORPORAT

DAN KOMUNITI

JABATAN KAWALAN BANGUNAN
JABATAN TEKNOLOGI 

MAKLUMAT JABATAN PELESENAN

JABATAN PEROLEHAN JABATAN KEWANGAN

JABATAN KEJURUTERAAN
JABATAN PERBANDARAN, KESIHATAN 

DAN PERSEKITARAN

JABATAN KHIDMAT 
PENGURUSAN

JABATAN UNDANG-UNDANG 
DAN INTEGRITI

setiausaha@mppd.gov.my

ydp@mppd.gov.my

normunirah@mppd.gov.my

afizah@mppd.gov.my

AHLI MAJLISAHLI MAJLIS

norazlan@mppd.gov.mysyamim@mppd.gov.my amirul@mppd.gov.my norazeawaty@mppd.gov.my
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hafizi@mppd.gov.my

azizul@mppd.gov.my
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CARTA ORGANISASICARTA ORGANISASI

UNIT PESURUHJAYA
BANGUNAN (COB)

eamy@mppd.gov.my


